
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EH 1886 Double
Elektrický hrnec
Product code: 100001382472
EAN: 8592131308527









Nový styl vaření bez nutnosti používání sporáku

Pro každodenní využití

Široká možnost využití

Celkový objem nádoby: 3 l

 Nový styl vaření bez nutnosti
používání sporáku

 Pro každodenní využití

 Široká možnost využití

 Velmi snadná obsluha i údržba

 Celkový objem nádoby: 3 l

 Tento hrnec je vhodný pro přípravu
různých pokrmů

 V hlavní nádobě/ hrnci připravíte:

- omáčky

- polévky

- těstoviny

- rýžové kaše (congee)

- dušené jídlo

- smažené jídlo

 V napařovacím nástavci připravíte:

- zdravé vaření v páře téměř všech druhů

potravin

 2 úrovně výkonu:

- pomaleji: až 450 W

- rychleji: až 900 W

 Maximální dosah teploty je kolem
195 °C

 Snadná údržba vnitřní nádoby:
stačí vypláchnout vodou a vytřít

ubrouskem nebo utěrkou
 Hlavní nádoba se nesmí ponořovat

do vody

 Bezpečnostní pojistka

 Ochrana proti přehřátí

 Nutný je neustálý dohled, míchání
a případné podlévání

 V balení naleznete:

- tělo vařiče s jednotkou ohřevu

- nevyjímatelná nerezová nádoba s

nepřilnavou povrchovou úpravou

- skleněná poklice

- nerezový napařovací nástavec

- odnímatelný kabel o délce 1 m

 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50–
60 Hz

 Jmenovitý příkon: 900 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 900

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Délka kabelu (cm) 100

Popis produktu

Objem nádoby (l) 3

Kapacita oleje -

Rozsah pracovní
teploty 0-195°C

Plynulé nastavení
teploty Ne

Regulace teploty Ne

3D ohřev -

Příprava rýže Ano

Příprava pilaf Ano

Zapékání, pečení Ne

Výroba marmelády Ne

Vaření Ano

Dušení Ano

Vaření v páře Ano

Smažení Ano

Ohřev Ano

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej -

Odložený start Ne

Ovládání Manuální

Udržování teploty Ne

Časovač Ne

Zvuková
signalizace Ne

Světelná
signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ne

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Průhledná poklice Ano

Protiskluzové
podložky Ne

Odjímatelný kabel Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast/Nerez

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ne

Mřížka na vaření v
páře Ano

Odměrka Ne

Naběračka Ne

Držák na
naběračku Ne

Jehly na fondue Ne

320

225

260

1.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

270

200

270

2.3

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elektrický hrnec a napařovák – 2v1
Elektrický hrnec ECG EH 1886 Double je další skvělý pomocník do kuchyně, který vám vaření maximálně
usnadní. Nabízí neocenitelnou kombinaci elektrického hrnce a nerezového napařováku, kterou
využijete při přípravě nejen tradičních českých pokrmů, ale i cizokrajných specialit.  

Připravte rodině poctivou polévku, vynikající omáčku, anebo vyzkoušejte zdravé vaření v páře. S novinkou
od ECG je to hračka.

Nadstandardní kapacita
Základem hrnce je topná jednotka s nerezovou nádobou disponující kapacitou 3 litry. Připravíte v
ní dost omáčky pro celou rodinu, a ještě vám zbude na druhý den. Díky nepřilnavé povrchové
úpravě se navíc nemusíte obávat připálení pokrmu. Následné čištění je proto také hračka.  

K vaření v páře vám skvěle poslouží nerezový napařovák. Kromě zeleniny v něm můžete také přihřát oblíbené
houskové knedlíky tak, že budou jako čerstvé.  

Ve výbavě nechybí ani transparentní skleněná poklice, díky níž máte o připravovaném pokrmu stále dokonalý
přehled.

Snadné nastavení výkonu
Při vaření můžete využít 2 úrovně výkonu (450 nebo 900 W) přičemž se maximální teplota
pohybuje okolo 195 °C. Výkon snadno nastavíte pomocí otočného voliče.  

Elektrický hrnec ECG EH 1886 Double je adekvátní náhradou běžných hrnců, které normálně
používáte při vaření na sporáku či varné desce a jeho obsluha je velmi snadná. Stejně jako při klasickém vaření
však musíte na jídlo dávat pozor, míchat ho, popřípadě podlévat vodu.

Je bezpečný a dobře se čistí
I přesto, že je čištění velmi snadné, nádobu stačí vypláchnout vodou a přetřít hadříkem,
nezapomínejte, že se jedná o elektrický spotřebič. Hlavní nádobu nesmíte ponořovat do vody. Při
údržbě oceníte vyjímatelný napájecí kabel. Díky délce 1 metr nemusíte ani příliš řešit vzdálenost
od elektrické zásuvky.  

Z bezpečnostních důvodů je hrnec vybaven praktickou pojistkou proti přehřátí.

Recepty k elektrickému hrnci ECG EH 1886 Double
Aby byla příprava vašich oblíbených pokrmů ještě snažší, nachystali jsme si pro vás několik
zajímavých receptů, které se dají využít s elektrickým hrncem ECG EH 1886 Double. Realizovat je
můžete i bez použití sporáku, takže je oceníte v mnoha situacích. Vynikající oběd či večeři totiž díky
nim (a hlavně díky našemu hrnci) hravě vykouzlíte i tam, kde nemáte k dispozici bohatě vybavenou
kuchyň. | | Recepty naleznete v tomto odkazu.  

Přejeme vám dobrou chuť.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ecg-eh-1886-double-recepty.pdf

